
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

2023-2024 BAHAR YARIYILI ANESTEZİ PROGRAMI VİZE SINAVI PROGRAMI

GÜN SAAT
1.SINIF 2.SINIF

DERSİN ADI YER ÖĞRETİM ELEMANI DERSİN ADI YER ÖĞRETİM ELEMANI
08.15-09.00 FİZYOLOJİ II ANFİ DR.ÖĞR. ÜYESİ F. TAN ANESTEZİ UYG.II HASTANE
09.15-10.00
10.15-11.00
11.15-12.00
12.15-13.00
13.00-13.45 ÇEVRE KORUMA D103-D104 ÖĞR. GÖR.N. BAYRAK
14.00-14.45 SİSTEM HAST.-I D112+D113 ÖĞR. GÖR. H. AŞIK
15.00-15.45

16.00-16.45

08.15-09.00

09.15-10.00 İLKYARDIM D108-D109 ÖĞR.GÖR.DR. T.ÇINARLI

10.15-11.00

11.15-12.00
12.15-13.00

13.00-13.45
14.00-14.45 SAĞLIK YÖNETİMİ ANFİ DOÇ. DR. A.ARSLAN

15.00-15.45

16.00-16.45

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00
12.15-13.00
13.00-13.45
14.00-14.45
15.00-15.45

16.00-16.45
08.15-09.00 MESLEK ETİĞİ D101-102
09.15-10.00
10.15-11.00
11.15-12.00
12.15-13.00
13.00-13.45 SEÇMELİ DERS
14.00-14.45
15.00-15.45

16.00-16.45
08.15-09.00 ANESTEZİ UYG.I D108+D109
09.15-10.00 REANİMASYON II D108+D109 PROF.DR. F. ÜLGER
10.15-11.00 KLİNİK ANESTEZİ II D108+D109
11.15-12.00 AMFİ ÖĞR.GÖR.B.DÖNMEZOĞLU
12.15-13.00
13.00-13.45
14.00-14.45
15.00-15.45

16.00-16.45

ÖĞR. GÖR. R.B.KARAKAYA

ANEST. FARMAKOLOJİ
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 DR. ÖĞR.ÜYE.S. BİLGİN

 DR. ÖĞR.ÜYE.S. BİLGİN

TATİL

DR.ÖĞR.ÜYE SEZGİN BİLGİN


